MUNICÍPIO DE TOMAR - Gabinete da Economia Local Sustentável EDITAL N.º 252/2022

 HUGO RENATO FERREIRA CRISTOVÃO, VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

FAZ PÚBLICO que em virtude da realização da já tradicional Procissão de Santa Iria, no próximo dia 20
de outubro de 2022, entre as 11h30m e as 12h30m, fica o trânsito condicionado nas seguintes artérias:

Rua Aquiles da Mota Lima, Praceta Mário Nunes, Rua Manuel de Matos, Praceta Raul Lopes, Alameda
Um de Março, Rua Marquês de Pombal e Ponte Velha onde decorrerá o tradicional lançamento de
pétalas de Flores ao Rio Nabão.

Mais faz saber que as infrações ao prescrito no presente edital constituem infração sancionada com
coima prevista nos termos do Decreto Regulamentar n.º 22-A/98, de 1 de outubro.

Para constar, publica-se o presente Edital e outros de igual teor que irão ser afixados nos locais do
costume e publicado no site oficial da Câmara Municipal de Tomar em www.cm- tomar.pt.

Tomar, 29 de setembro de 2022

 VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-03T17:10:35+0100